
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 

Responsabile: Lucia Lisa, tel. 015/8484832, e-mail lucia.lisa.bi@istruzione.it 

Riferimenti: Maria Laganà, tel. 015/8484807, e-mail maria.lagana3@posta.istruzione.it 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

Visto il D. L. vo 16.04.1994, n.297; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A., per gli anni scolastici relativi al triennio 

2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione, Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione Direzione generale per il personale scolastico, prot. 

n. 14840 del 2 marzo 2023;   

Vista la O.M. n. 36 del 1 marzo 2023, contenente le disposizioni applicative del 

predetto Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, per la mobilità a.s. 

2023/2024 del personale docente, educativo ed A.T.A.; 

Visto l’atto di delega conferito dal Direttore Regionale dell’Ufficio Scolastico 

Regionale del Piemonte con prot. n. 2927 del 6 marzo 2023;  

Visto il decreto prot. n. 6536 del 19 maggio 2023 dell’U.S.R. per il Piemonte, con il 

quale è stata formalizzata l’assegnazione della dotazione organica del personale 

A.T.A., per l’a.s. 2023/2024; 

Visto  il decreto prot. n. 1071 del 22 maggio 2023 di questo Ufficio, con il quale sono 

state assegnate le dotazioni organiche del personale amministrativo, tecnico e 

ausiliario delle Scuole ed Istituti di istruzione statale di ogni ordine e grado di 

Biella e provincia, per l'anno scolastico 2023/2024; 

Viste le istanze di mobilità presentate dal personale A.T.A., appartenente ai diversi 

profili, presentate entro i termini previsti; 

Esaminati i reclami prodotti avverso le valutazioni dei titoli e dei servizi; 

 

 

 

mailto:lucia.lisa.bi@istruzione.it
mailto:maria.lagana3@posta.istruzione.it
mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 

Responsabile: Lucia Lisa, tel. 015/8484832, e-mail lucia.lisa.bi@istruzione.it 

Riferimenti: Maria Laganà, tel. 015/8484807, e-mail maria.lagana3@posta.istruzione.it 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

2 

 

DECRETA 

 

Art. 1. Con decorrenza dall’1.09.2023 sono disposti i movimenti del personale Amministrativo, 

Tecnico e Ausiliario di ruolo, per l’anno scolastico 2023/2024, come da elenchi allegati al presente 

provvedimento e pubblicati in data odierna all’albo di questo Ufficio.  

Art. 2. In caso di controversia si richiama integralmente l’art. 17 del CCNI concernente la mobilità 

del personale docente, educativo ed A.T.A., per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

2023/24, 2024/25.  

 

 

La Dirigente  

Giuseppina Motisi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni 
Scolastiche di ogni ordine e grado  

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

Al  Sito Web dell’A.T. di Biella 

mailto:lucia.lisa.bi@istruzione.it
mailto:maria.lagana3@posta.istruzione.it
mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it

		2023-05-31T13:28:59+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2023-06-01T11:00:40+0200
	protocollo




